
 

 

 
4. ročník Poznávání naší země 

BROUMOVSKÉ STĚNY 

Ve dnech 6. – 9. 9. 2024 

 

Svaz Odborářů Služeb a Dopravy připravil ve spolupráci se 

zaměstnavatelem ČD a ČD Cargo a možná i se SŽ pro zaměstnance a jejich 

rodinné příslušníky a také pro naše seniory (kteří se odváží) kulturně 

sportovní akci 4. ročník Poznávání naší země. 

Akce se uskuteční v oblasti Broumovských stěn. Ubytování je zajištěno 

v chatovém areálu Zděřina a to ve 2 – 4 lůžkových chatách, bungalovech a 

až 7 lůžkových apartmánech. Akce je rozdělena do dvou cenových kategorií. 

U dospělých dle přítomnosti soc. zařízení přímo na chatě. U dětí dle 

objednané polopenze (dětská/ dospělá) 

Po celou dobu setkání je zajištěna polopenze. (vegetariánská i bez lepek)  

 

 



 

 

 

 

Cena akce: dospělí 1470 / 1280,- Kč - děti 870 / 1020,- Kč 
Cena se může změnit a to jen pro zaměstnance (nikoliv pro rodinné příslušníky a seniory) pokud se 

podaří do té doby, dohodnout na příspěvku od zaměstnavatele z FKSP/ SF. 

 

Doprava: Vlastní 

Příjezd na akci: od 14:00 hodin 

Rozdělení na ubytování provede organizátor při přihlášení na akci. 

Strava: snídaně, večeře (už v den příjezdu) 

Chatky i pokoje-bungalovy jsou vybaveny manželskou postelí, venkovní terasou a TV. Dále 
přímotopem 120,-Kč/noc nebo 200,-Kč/24 hodin a ledničkou 20,-Kč/noc - rezervace předem není 
nutná, stačí nahlásit v recepci. Dítě do 2 let ve vlastní postýlce 50,-Kč/noc. Promítání dětských filmů, 
WiFi, parkování, úschovna kol, rychlovarná konvice a mikrovlnná trouba k dispozici – zahrnuto v ceně 
místního poplatku. Pes 70,-Kč/noc. 

 

Přihlášení na akci bude probíhat telefonicky od 22. – 31. 7. 2024 v úředních 

hodinách kanceláře ZO SOSaD Ústí nad Labem, telefon 97 24 24 486. Při 

přihlášení bude potřeba nahlásit pro účely ubytování OP, trvalé bydliště, 

služební číslo zaměstnance, datum narození účastníků. 

 

 


